
Så er det tid til beboermøde 2026. 

Der er sket meget siden sidste møde i 2025. Vi har påbegyndt nye projekter og afsluttet andre. 

Vi afsluttede renoveringen af brugsvand, det forløb efter planen og der var faktisk nogle dele 

der blev færdige før tid. Det betød også, at vi igen fik mere plads til at parkere. Lykken var dog 

kort og en del af rundingen er nu inddraget til en ny byggeplads, dog mindre end før. 

Den byggeplads handler blandt andet om dræn omkring bygningerne for at mindske risikoen 

for vand i kælderen.  

Projektet med renovering af kælder og opgange er også rigtig godt i gang. Vi har lagt fokus på 

øget sikkerhed, både i form af lys, men også et forsøg med at skabe noget bedre lyd. 

Vi har desuden fået vasket vores alterner og de udendørs trapper. 

Vi ved der har været lidt problemer med vintertjenesten, men når det er sagt, så har det heller 

ikke været det nemmeste med den mængde sne der er kommet. Dog har det været hele 

foreningens mening at det har været for dårligt, og derfor bliver der nu undersøgt nye 

muligheder. 

Hvis vi kigger videre på hele foreningen, så kommer der ny visuel identitet for AAB. I 

forbindelse med dette kommer der ligeledes ny hjemmeside, som skulle gøre det nemmere at 

finde det man har brug for. Der er også en større ombygning af bygningen i Langelandsgade 

igen. 

Hvis vi lige vender tilbage til det med parkering. Vi ved at det stadig er en kæmpe udfordring, 

men vi forsøger at holde folk lidt til ilden i forhold til at der sker noget. Vi fortsætter med at 

udforske hvordan det kan optimeres uden at det kommer til at skabe for mange problemer. 

Aarhus Kommune er ikke velvillige til at lave beboerparkering eller til at lave noget ved de 

muligheder der er på solhvervsvej lige nu. 

Vi har hen over en del af året haft et fungerende aktivitetsudvalg, som har arrangeret 

fællesspisning og julearrangement. Hvis der nu skulle sidde nogen og have lyst til at være 

med, så sig endelig til, så kan vi få udvalget til at genopstå og igen få nogle aktiviteter kørende. 

Tak for den tid og energi aktivitetsudvalget har lagt i opgaverne og aktiviteterne. 

 


